



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๑๒๖-๕๖ สายทางหลวง๒๒๖-บ้านโนนจั่ว ตำบลจักราช กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๙๐๐ ตารางเมตร ใต้ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

.....
เพื่อเป็นการ เผยแพร่ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับนโยบายผลการดำเนินการและจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ให้ประชาชนและผู้ที่เกี่ยวข้องทั่วไปได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง โครงการก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๑๒๖-๕๖ สายทางหลวง๒๒๖-บ้านโนนจั่ว ตำบลจักราช กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๙๐๐ ตารางเมตร ใต้ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา (รายละเอียดตามใบประมาณการและแบบบด.จักราช เลขที่ ๒๓ /๒๕๖๖) ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๕๐ วัน โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตาม พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาที่เหมาะสมตามสภาพพื้นที่และช่วงเวลาและเห็นชอบการกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๘,๖๗๖,๐๓๓.๖๖ บาท (แปดล้านหกแสนเจ็ดหมื่นหกพันสามสิบสามบาทหกสิบบาทสตางค์)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.126-56 สายทางหลวง 226-บ้านโนนจั่ว ตำบลจักราช กว้าง 5 เมตร ยาว 2,180 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,900 ตารางเมตร ไหลทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.126-56 สายทางหลวง226-

2. บ้านโนนจั่วตำบลจักราชกว้าง5เมตรยาว2,180เมตรหนา0.15เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า10,900ตารางเมตรไหลทางหินคลุกข้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช / องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,720,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 8,676,033.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกมล บุญญพาพงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.จักราช

7.2 นิตยา อ้อมทองกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง ครู

7.3 มาลัย รอดวินิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ครู

โกมล บุญญพาพงศ์

01 ธันวาคม 2565 10:20:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.126-56 สายทางหลวง 226-บ้านโนนงิ้ว ตำบลจักษ์ราช กว้าง 5 เมตร ยาว 2,180 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจักษ์ราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	13,080.000	1.79	23,413.20	1.3477	2.41	31,553.96
2	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASE?)	ลบ.ม.	360.000	119.96	43,185.60	1.3477	161.67	58,201.23
3		ลบ.ม.	545.000	644.00	350,980.00	1.3477	867.91	473,015.74
4	2.2.1 งานรองพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,308.000	695.36	909,530.88	1.3477	937.13	1,225,774.76

โกมล บุญญาพิพัฒน์

01 ธันวาคม 2565 10:20:08

ยาว 5 เมตร ยาว 2,180 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ. 126-56 สายทางหลวง 226-บ้านเนินงู ตำบลปลิงกร๊ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จำนวน 050 รายการ รวมมูลค่า 2,100 ล้านบาท มีรายละเอียด ดังนี้

หรือพบไม่น้อยกว่า 10,900 ตารางเมตร เหลือทางพื้นคลกข้างละ 0.50 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช/องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช
องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น

โกมล บุญพาพงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.อ.126-56 สายทางหลวง 226-บ้านโนนวัง ตำบลจักษ์ราช กว้าง 5 เมตร ยาว 2,180 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจักษ์ราช อำเภอจักษ์ราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 5.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ตัน	60.000	590.00	35,400.00	1.3477	795.14	47,708.58
11	5.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 5.2.1 แผ่นป้ายจราจร ต.1	ตร.ม.	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3477	3,396.20	3,396.20
12	5.2.2 แผ่นป้ายจราจร ต.2	ตร.ม.	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3477	3,396.20	3,396.20
13	5.2.3 แผ่นป้ายจราจร ต.3	ตร.ม.	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3477	3,396.20	6,792.40
14	5.2.4 แผ่นป้ายจราจร ต.4	ตร.ม.	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3477	3,396.20	6,792.40
15	5.2.5 แผ่นป้ายจราจร น.2 (บอกจุดหมาย) 1 ขึ้น	ตร.ม.	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3477	11,644.12	23,288.25
16	5.2.6 แผ่นป้ายจราจร ต.63+ต.66(2 ขึ้น)	ตร.ม.	19.000	7,580.00	144,020.00	1.3477	10,215.56	194,095.75
17	5.2.7 แผ่นป้ายจราจร น.2 (บอกจุดหมาย) 2 ขึ้น	ตร.ม.	1.000	12,860.00	12,860.00	1.3477	17,331.42	17,331.42

โกลเด่ บุญญาพิพงค์

01 ธันวาคม 2565 10:20:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.126-56 สายทางหลวง 226-บ้านโนนแก้ว ตำบลจีกราช กว้าง 5 เมตร ยาว 2,180 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจีกราช อำเภอจีกราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	5.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	508.671	290.00	147,514.59	1.3477	390.83	198,805.41
รวมราคากลาง								8,676,033.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง 226-บ้านโนนม่วง ตำบลจักราช กว้าง 5 เมตร ยาว 2,180 เมตร หน้า 0.15 เมตร

พร้อมพื้นที่ประมาณ 10,900 ตารางเมตร เหลือทางพันคละข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช

โกมล บุญชีพพงศ์
(โกมล บุญชีพพงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิตียา ออมทองกลาง
(นิตียา ออมทองกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มัลลย์ รัตวินิจ
(มัลลย์ รัตวินิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง